



Do natychmiastowej publikacji: 21.08.2024

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR HOCHUL ŚWIĘTUJE OTWARCIE WIELKICH TARGÓW STANU NOWY JORK W 2024 ROKU

Podkreśla działania na rzecz integracji, w tym nowy pokój sensoryczny i dzień sensoryczny

Świętuje nowe wystawy i oferty rolnicze, opcje rozrywki na terenie, innowacje i specjalne dni

Wyznacza jutrzejszy dzień, 22 sierpnia, Dniem Parków Stanowych na Targach NYS i zaprasza mieszkańców stanu Nowy Jork do świętowania 100. rocznicy powstania parków stanu Nowy Jork z bezpłatnym wstępem dla posiadaczy karnetów do parku tego dnia

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś otwarcie Wielkich Targów Stanu Nowy Jork, podkreślając kilka nowych inicjatyw, specjalnych ceremonii i wydarzeń, które odbędą się w ciągu 13 dni trwania targów, a także zakończenie projektów ulepszeń, które zwiększą integrację i zapewnią światowej klasy doświadczenie dla odwiedzających targi. Targi w stanie Nowy Jork potrwają od 21 sierpnia do święta Labor Day, 2 września 2024 r. Ponadto, aby uczcić [stulecie](#) Urzędu ds. Parków, Rekreacji i Ochrony Zabytków (Office of Parks, Recreation and Historic Preservation's, Parków Stanowych), gubernator ogłosiła, że jutro, 22 sierpnia, odbędzie się Dzień Parków Stanowych na Targach, który obejmie bezpłatny jednodniowy wstęp dla posiadaczy karnetów Parków, specjalne wystawy i Wyzwanie Stulecia.

„Jako jedna z najbardziej lubianych corocznych tradycji Empire State, Wielkie Targi Stanu Nowy Jork są czymś, do czego zachęcam każdego mieszkańca stanu Nowy Jork”, **powiedziała gubernator Hochul**. „Targi to niesamowita okazja, aby stworzyć wspomnienia na całe życie i dowiedzieć się więcej o różnorodnym przemyśle rolniczym, innowacjach, kulturze i historii naszego stanu. Cieszymy się, że w tym roku w szczególny sposób świętujemy Parki Stanowe stanu Nowy Jork i zachęcamy osoby kwalifikujące się do otrzymania karnetów parkowych do bezpłatnego wstępu na targi i korzystania ze wszystkiego, co tereny targowe i Park Stanowy na Targach mają do zaoferowania tego lata”.

Obchody stulecia parków stanowych

Na cześć 100-lecia agencji w 2024 r., czwartek 22 sierpnia został wyznaczony jako „Dzień Parków Stanowych” na targach. Ten wyjątkowy dzień będzie obejmował bezpłatny wstęp dla odwiedzających targi, którzy okażą przy bramkach jedną z następujących przepustek: Empire Pass, Access Pass, Lifetime Liberty Pass i Golden Park Program (osoby w wieku 65 lat i starsze mają wstęp wolny każdego dnia targów). Wielka rzeźba z piasku New York State Fair Sand Sculpture, wystawiona w budynku Center of Progress, jest również poświęcona stuleciu parków stanowych w tym roku.

Położony pomiędzy Chevy Court i Horticulture Building, trzyakrowy Park Stanowy na terenie targów obejmuje stoły piknikowe, drzewa i zacieniony basen refleksyjny, a także centrum dla zwiedzających i sklep z pamiątkami. W Centrum dla Zwiedzających, Parki Stanowe będą prezentować interaktywną oś czasu Blazing a Trail, która poprowadzi gości targów przez historię i pochodzenie Parków Stanowych. Doświadczeni pracownicy będą codziennie dostępni, aby zachęcać odwiedzających do dzielenia się swoimi historiami z parków stanowych i podejmowania Wyzwania Stulecia oraz przedstawiania rekomendacji dotyczących planów podróży w każdym zakątku Nowego Jorku. Dostępnych będzie również wiele wystaw, eksponatów i możliwości interakcji z pracownikami biur parków stanowych, w tym edukatorami środowiskowymi, przebranymi tłumaczami historycznymi, policją parków stanowych i strażnikami parków i nie tylko. Odwiedź stronę <https://nysfair.ny.gov/your-visit/daily-schedules/>, aby zapoznać się z pełną ofertą wydarzeń.

Koncentracja na rolnictwie

Rolnictwo jest podstawą gospodarki stanu Nowy Jork, a Wielkie Targi Stanu Nowy Jork prezentują to, co Empire State ma najlepszego do zaoferowania. W tym roku organizatorzy targów rozszerzyli konkursy rolnicze, ogłosili powrót popularnych pokazów kwiatowych i oferują odwiedzającym targi możliwość zbliżenia się do zwierząt poprzez różne interaktywne wystawy, w tym przytulanie się do małych kóz w budynku ogrodnictwa.

W tym roku odwiedzający targi w każdym wieku będą chcieli odwiedzić stoisko New York Maple Stand i nowo wybudowaną ekspansję Taste NY w budynku Horticulture Building, gdzie będą mogli dowiedzieć się więcej o nawet 300 nowojorskich produktach i spróbować produktów z całego stanu. Dla tych, którzy chcą dowiedzieć się więcej o dynamicznie rozwijającym się przemyśle klonowym w stanie Nowy Jork, Mobilne Doświadczenie Klonowe (Mobile Maple Experience) będzie zaparkowane bezpośrednio przed Budynkiem Ogrodnictwa przez wszystkie 13 dni Targów. Na wystawie można dowiedzieć się więcej o produkcji syropu klonowego, a także o jego wpływie na społeczność w całym stanie i poza nim.

Voice of the Farmer Garden również znacznie się rozwinął w tym roku dzięki kilku nowym interaktywnym i edukacyjnym komponentom. Ogród, który zadebiutował w 2023 r. i jest pierwszym tego rodzaju ogrodem w całym stanie, obejmuje ponad 35 odmian owoców, warzyw, ziół i roślin zapylających. W tym roku w ogrodzie odbędzie się również kilka dodatkowych interaktywnych prezentacji, pokazów i dyskusji z udziałem

zaproszonych prelegentów z wielu organizacji rolniczych, w tym prezentacja na temat chmielu, najnowszego dodatku do różnorodnej gamy upraw w ogrodzie.

W Dniu Kobiet, który przypada na 28 sierpnia, organizatorzy targów uhonorują wkład kilku kobiet, które miały znaczący wpływ na kilka przedsięwzięć i inicjatyw rolniczych. Łącznie 10 kobiet zostanie wyróżnionych za swój wkład w obszarach takich jak badania, dziedzictwo, wysiłki na rzecz zrównoważonego rozwoju, doskonałość weterynaryjna, przywództwo, innowacje, mentoring, ogólne osiągnięcia i inne.

Wielkie Targi Stanu Nowy Jork uczestniczą również w niedawno uruchomionym przez gubernatora programie County Fair Passport, który jest częścią [2 mln USD zainwestowanych w targi okręgowe](#), aby pomóc w ich marketingu i promocji. Program ten ma na celu zwiększenie możliwości poprawy inicjatyw programowych dla młodzieży i rolnictwa na wszystkich targach w całym stanie, jednocześnie angażując rodziny i młodych ludzi oraz zachęcając ich do odwiedzania wielu targów okręgowych i lokalnych, w tym Wielkich Targów Stanu Nowy Jork, aby osobiście zapoznać się z rolnictwem w stanie Nowy Jork.

Zwiększona inkluzywność

Gubernator zwróciła uwagę na rozszerzone inicjatywy dostępności na tegorocznych targach, w tym otwarcie nowej sali sensorycznej w Wegmans Art and Home Center. Pokój, otwarty codziennie między godz. 10:00 a 17:00, zapewni odwiedzającym targi spokojne otoczenie, które obejmuje łagodną muzykę, miękkie oświetlenie, projektory, obciążone poduszki na kolana, wypchane zwierzęta, fotele z pufami i nie tylko. Ponadto, we wtorek, 27 sierpnia, od godz. 9:00 do 13:00, targi zaoferują dzień przyjazny sensorycznie. W tym czasie wiele przejażdżek na Midway będzie działać bez świateł, a dźwięki, muzyka i ogłoszenia nagłośnieniowe na terenie targów zostaną zredukowane lub ograniczone, aby zapewnić przyjemną rozrywkę wszystkim mieszkańcom stanu Nowy Jork.

Rozszerzona oferta rozrywkowa i nowe wystawy

Jako główny temat targów, oferta rozrywkowa podczas tegorocznej 13-dniowej imprezy jest wyjątkowa, z mieszanką ulubionych przez fanów, w tym Hilby the Skinny German Juggle Boy, The Dinosaur Expedition, Birds of Prey i nie tylko, oraz ekscytującymi atrakcjami po raz pierwszy, takimi jak Nerveless Nocks Sway Pole Show i Ally Walker Ink Chalk Artist, która specjalizuje się w przekształcaniu zwykłego w coś niezwykłego poprzez zapierające dech w piersiach projekty przeniesione na chodnik.

Ogólnie rzecz biorąc, 39 krajowych nagrań prezentuje twórców hitów, hall-of-famers i wschodzące talenty z różnych gatunków i dekad, aby zaspokoić różnorodne gusta muzyczne. Z codziennymi pokazami w [Chevy Court](#) i nocnym koncertem w [Suburban Park](#), odwiedzający targi w każdym wieku będą mieli na co czekać, w tym opcje przyjazne rodzinom, takie jak Kidz Bop i Blippi: The Wonderful World Tour. Muzyczny line-up targów obejmuje również międzynarodowe sensacje Flo Rida, Rick Ross, Joan Jett and The Blackhearts, Chevelle, Megan Moroney, Blue Oyster Cult, Joey Fatone i AJ McLean i wiele innych.

Ponadto Syracuse jest jednym z zaledwie 15 miast wybranych z całych Stanów Zjednoczonych do organizacji Tygodnia Marynarki Wojennej. W ramach obchodów, na tarasach wystąpi orkiestra Marynarki Wojennej Stanów Zjednoczonych, a goście targów będą mieli okazję zwiedzić wystawę U.S.S Nimitz, która jest interaktywnym doświadczeniem przedstawiającym jeden z flagowych lotniskowców Marynarki Wojennej. Na targach pojawi się admirał Josh Jackson, pochodzącego z Syracuse, który pomoże upamiętnić Dzień Służb Zbrojnych 29 sierpnia.

Na słynnym Midway zadebiutują również nowe, ekscytujące atrakcje, które zapewnią niezliczone godziny emocji gościom w każdym wieku. Wade Shows, drugi co do wielkości dostawca midway w kraju, będzie miał blisko 100 przejażdżek, gier i atrakcji, w tym dziesiątki nowych opcji dla poszukiwaczy mocnych wrażeń.

Projekty ulepszeń

Organizatorzy targów podjęły kroki w celu modernizacji swojego kampusu o powierzchni 375 akrów w ramach planu ulepszeń kapitałowych, w tym modernizacji infrastruktury związanej z Wi-Fi, aby zapewnić odwiedzającym możliwość pozostania w kontakcie podczas korzystania z różnych obszarów na terenie targów. Ponadto restauracja Basilio's została całkowicie przebudowana w ramach ogólnych wysiłków modernizacyjnych The Fair, aby usprawnić wygląd i styl Restaurant Row, zapewniając spójność projektu.

Targi nawiązały również współpracę z lokalnymi organizacjami, które pilnie pracują nad upiększeniem terenów za pomocą podniesionych klombów, ulic i ulepszeń krajobrazu, aby nadal poprawiać wrażenia odwiedzających targi.

Stanowy Komisarz ds. Rolnictwa, Richard A. Ball, powiedział: „Targi są doskonałym tłem do dalszego podkreślenia ważnej roli i ciężkiej pracy, jaką nasi partnerzy rolni odgrywają w społecznościach w całym stanie Nowy Jork. Dzięki ponadczasowym tradycjom i wielu nowym wystawom do podziwiania, a także niekończącym się opcjom jedzenia, rozrywki i nauki, odwiedzającym targi nie zabraknie atrakcji dla wszystkich grup wiekowych. Pragnę podziękować naszemu wspaniałemu personelowi targów Stanu Nowy Jork, wszystkim naszym partnerom, sprzedawcom i członkom społeczności, którzy pomagają nam organizować najlepsze targi stanowe w kraju”.

Dyrektor Targów Stanu Nowy Jork, Julie LaFave, powiedziała: „Niezależnie od tego, czy interesują Cię wystawy i konkursy rolnicze, wyjątkowe opcje żywności i napojów, światowej klasy rozrywka na każdym kroku, czy też odkrywanie produktów od sprzedawców z całego stanu Nowy Jork, Wielkie Targi Stanu Nowy Jork oferują coś dla każdego. Cieszę się, że mogę świętować to, co najlepsze w Nowym Jorku i nie mogę się doczekać kolejnego wspaniałego roku na targach”.

Komisarz ds. parków stanu Nowy Jork, Randy Simons, powiedział: „Mieszkańcy stanu Nowy Jork zjednoczyli się 100 lat temu, aby stworzyć jedno z największych

dziedzictw środowiskowych stanu Nowy Jork – nasz park stanowy i system miejsc historycznych – a park stanowy na targach jest wspaniałym miejscem, aby dowiedzieć się, co można odkryć w naszych ponad 250 obiektach w całym stanie. Z niecierpliwością czekamy na świętowanie z odwiedzającymi w Dniu Parków Stanowych w czwartek, 22 sierpnia i zachęcamy do zniesienia wstępu dla osób posiadających specjalne karnety do parków tego dnia”.

Targi potrwać do Święta Labor Day, czyli do poniedziałku 2 września. Wstęp, parking i bilety na słynny Midway są w sprzedaży i można je kupić [odwiedzając stronę internetową Wielkich Targów Stanu Nowy Jork](#).

Bilet wstępu na targi Great New York State Fair upoważnia do uczestnictwa w występach 39 krajowych gwiazd. Codziennie o godz. 13:00 i 18:00 będą się odbywać koncerty w **Chevy Court** (w pobliżu bramy nr 1), a o godz. 20:00 będą organizowane koncerty w **Suburban Park** (na zachodnim krańcu terenów targowych, za wesołym miasteczkiem). Zaktualizowane harmonogramy koncertów, wraz z wydarzeniami rozrywkowymi, codziennymi harmonogramami, dostępnymi sprzedawcami, harmonogramami zawodów i nie tylko są dostępne na [stronie internetowej Targów](#).

Zorganizowane po raz pierwszy w 1841 r. targi Great New York State Fair prezentują to, co najlepsze w rolnictwie stanu Nowy Jork, zapewniają najwyższej jakości rozrywkę i stanowią kluczowy element strategii [CNY Rising](#) stanu Nowy Jork polegającej na stymulowaniu rozwoju gospodarki regionu Central New York poprzez turystykę. To najstarsze targi w Stanach Zjednoczonych, które są niezmiennie uznawane za jedno z pięciu najlepszych targów stanowych w kraju.

Teren targów stanu Nowy Jork to 375-hektarowy kompleks wystawienniczo-rozrywkowy, który działa przez cały rok. Więcej informacji na temat Wielkich Targów Stanu Nowy Jork można znaleźć w Internecie. Zachęcamy do obejrzenia zdjęć w serwisie [Flickr](#) i obserwowania wydarzenia w serwisach [Facebook](#), [Twitter](#) oraz [Instagram](#).

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418
Zarejestruj się, aby otrzymywać najnowsze informacje z biura gubernatora: ny.gov/signup | Wyślij SMS o treści NEW YORK na numer 81336

[ZREZYGNUJ](#)